SURAT TUGAS

No: 08/ST/UPPM/V/2023

Sehubungan dengan adanya surat pemberitahuan dari BPDPKS terkait dengan kegiatan "EXPO UMKM Sawit dan Conference (EXPOUSE) pada tanggal 7-8 Juni 2023", maka bersama ini Direktur Politeknik LPP menugaskan kepada Dosen tetap yang namanya tercantum pada lampiran surat ini untuk menjadi Moderator, Narasumber dan Penyedia Perlengkapan seminar Produk Hilir Kelapa Sawit dalam kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat (PkM) tersebut. Selanjutnya Dosen berkoordinasi dengan UPPM Politeknik LPP dalam hal pelaksanaan, monitoring, evaluasi pelaksanaan dan pelaporan dari hasil kegiatan Pengabdian kepada Masyarakat yang akan dilaksanakan.

Demikian agar dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.

Mengetahui,

Ketua UPPM

Lestan Hetalesi Saputri, S.T., M.Eng.

Yogyakarta, 17 Mei 2023

Direktur

Ir. Muhamad Mustangin, S.T., M.Eng, IPM

Lampiran Surat Tugas No: 08/ST/UPPM/V/2023

Judul/Kegiatan	Pelaksana	NIDN	Keterangan
EXPO UMKM Sawit dan	Ratna Sri Harjanti, S.T., M.Eng	0020027801	Narasumber Cluster
Conference (EXPOUSE) yang	Ir. Galuh Banowati, M.Sc.	0511026101	Moderator Cluster
diselenggarakan pada tanggal 7-8	Hartini, S.P., M.Sc.	0516097901	Narasumber Demonstrasi Produk
Mei 2023.	Dyah Puspasari, S.E., M.SA.	0518128702	Moderator Cluster
	Fitria Nugraheni Sukmawati, S.P., M.Sc.	0531058703	Narasumber Demonstrasi Produk
	Lestari Hetalesi Saputri, S.T., M.Eng	0525108401	Penyusun Materi
	Azhari Rizal, S.Tr., M.M.	0505129301	Penyedia Perlengkapan Seminar Produk Hilir Kelapa Sawit
	Arini Sabrina, S.Pd., M.Pd	0510019101	Penyedia Perlengkapan Seminar Produk Hilir Kelapa Sawit
	Saktiyono Sigit Tri Pamungkas, S.P., M.P	0501108601	Penyedia Perlengkapan Seminar Produk Hilir Kelapa Sawit
			Od